
TERASOVÉ A FASÁDNÍ VRUTY, NEREZ A4

Doporučujeme pro terasy.

Kód - druh rozměr (mm) drážka
max.utahov
ací momen

(Nm)
balení ks Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

905050 5,5x50/17 Tx25 6 200 100ks 453,00 17,600 C

905051 5,5x60/24 Tx25 6 200 100ks 515,00 20,000 C

905052 5,5x70/34 Tx25 6 200 100ks 585,00 22,700 C

905053 5,5x80/44 Tx25 6 100 100ks 1 600,00 62,000 C

� Vhodný pro dřeviny bohaté na třísloviny

� Vhodný do prostředí obsahující soli a kyseliny

� Nevhodný pro uzavřené prostory s obsahem chlóru

� Závit pod hlavou zabraňuje vyčnívání hlavy vrutu při dilataci dřeva

TERASOVÁ LIŠTA 10 x 16 x 730 mm

STUPŇOVITÝ VRTÁK PRO TERASY

Při stavbě terasy doporučujeme předvrtávat a zahlubovat. Předvrtáním se výrazně sníží utahovací moment pro

zašroubování vrutů do tvrdého nebo tropického dřeva a minimalizuje se tak riziko ukroucení vrutů z materiálu A2 a A4.

Terasové lišty - viditelné připojení. palubky jsou přišroubovány z horní čás�.

Hlavy vrutů jsou viditelné. Terasová lišta zajišťuje mezeru 13 mm mezi palubkou a nosníkem.

Kód - druh rozměr (mm) balení ks Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

905000 13x16x730 1 ks 35,70 1,380 D

Kód - druh rozměr (mm) balení ks Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

916070 4,7x25 1 ks 505,00 19,600 C

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %264


